
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/135/2020 

RADY POWIATU ZŁOTORYJSKIEGO 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Złotoryjskiego na rok 2020 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 

poz. 920) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 235, art. 236, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) Rada Powiatu Złotoryjskiego uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Zmniejsza się dochody budżetowe w kwocie 92.051,00 zł, w tym: 

- dochody bieżące zmniejsza się w kwocie 92.051,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetowe w kwocie 92.051,00 zł, w tym: 

- wydatki bieżące zmniejsza się w kwocie 92.051,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 2. Zmniejsza się plan dochodów i wydatków budżetu związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w kwocie 92.051,00 zł. 

- zgodnie z załącznikami nr 3 i nr 4 do uchwały. 

§ 3. Zmniejsza się plan dotacji udzielanych z budżetu powiatu w kwocie 103.350,00 zł. 

- zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Złotoryjskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady: 

Łukasz Horodyski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 28 grudnia 2020 r.

Poz. 7285



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 7285



 
Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 7285



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 7285



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 7285



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 7285



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 7285



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 7285



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 7285



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 7285



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 7285



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 7285



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 7285



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 7285



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 7285



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 7285



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 7285



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 7285



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 7285



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 7285



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 7285



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 7285



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 23 – Poz. 7285



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 24 – Poz. 7285



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 25 – Poz. 7285



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 26 – Poz. 7285


		2020-12-28T11:39:46+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




